
Číslo účtu:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Firma není plátce DPH.

Forma úhrady

Pro vytvořen~
platebního QR kódu
vyplňte pole IBAN V

agendě bankovní I
účty!

Převzal:

Ekonomický a informačni systém POHODA

‚LA Ú‘řt~2
—

FAKTURA Č. 18FV012

00241580
cz00241 580

6 &4cv~i

Martin Zela
Dodavatel:

Martin Zela
Dolní Jirčany 104
252 44 Psáry

iČ: 71497480
‚

Mobil: 606824806

Odběratel: lČ:
DIČ:

Obec Psáry
Pražská 137
252 44 Psáry

Označeni dodávky

Fakturujeme Vám služby dle Vaší objednávky:MUltiCar 26

Servo čerpadlo
Hnaci hřidel servo čerpadla
Ložiska hřídele
Hydraulicky olej
Řemen servo řizeni
Montáž a demontáž hydrauliky řizení
Výměna předních listových pružin
Převodový olej
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29 500,00
3152,00

600,00
1 820,00

960,00
3 500,00
3 000,00
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0,00

187,50

Vystavil:
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2 .~ 44 Psáry
lČ: 714974~O, ;‘~o~š:: 606 824 806

si vás upozornit, že v připadě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodleni v dohodnuté, resp. zákonné výši a

Obecní úřad Psáry
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Razítko:


